



# ARSLANLAR, MERMERDE DE HASEL GÜVENCESİYLE SUNULAN HYUNDAI'DEN VAZGEÇMİYOR

**1992 yılında mıcır ve agrega üretimi ile faaliyetlerine başlayan Arslanlar, 2010 yılı itibari ile faaliyet alanına mermer ocaklarını da ekledi. Merkezi İzmir'de olan firma, günümüzde Silver River mermer ocaklarından doğan bloklarını Çin, Hindistan, İtalya ve Tayvan'a; levhaları ise Amerika ve Avrupa ülkelerine ihraç ediyor.**

ları tarafından sağlanan satış sonrası destek hizmetlerinden duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Sektörde 20. yılını dolduran Ocak Müdürü Savaş Temur ise Hyundai ekskavatörler ile ocak içinde blok de-virmenin yanında ripper ile sökülme ve yıkım yaptıklarını, bu anlamda makine-lerinin performansının beklentile-rini fazlasıyla karşıladığını belirtti.

HL780-9 Marble modelinin ise mermer kovası ve blok çatalı ile yüksek bir yük-leme kapasitesi sağladığını, ağır mer-mer bloklarının yükünü çeken ön ve arka akslar ile standart olarak sunulan yağ soğutucusunun, aksların ömrünü uzattığını dile getirdi. Hidrolik olarak kilitlenebilen diferansiyel ve patinajı engelleyen sistem ile ocaktaki eğim-li arazi koşullarında daha verimli bir performans elde ettiklerini vurgulayan Temur, yedek parça ve bakım maliyet-lerinin diğer markalara göre daha avan-tajlı olduğunu, satış sonrası hizmetlerde markanın Türkiye distribütörü olan Ha-sel İş Makinaları'nın güçlü ekip tecrübe-sinden faydalandıklarını ifade etti. ■

► **ARSLANLAR**, mıcır ve agrega üre-timi için, taş ocağında ve tesislerde kullanılmak üzere Hyundai iş ma-kinalarını tercih ederek; R380LC-9, R290LC-9 ve R210LC-9 model pa-letli ekskavatörler ile yükleme sahası için HL760-9 model lastikli yükleyici ile üretime başlamıştı.

Mermer üretimine başladıktan sonra, yine Hyundai iş makinaları ile yoluna devam eden firma, bu sefer tercihini R480LC-9 ve R520LC-9 model pa-letli ekskavatörler ile mermer ocakla-rına özel olarak geliştirilen HL780-9 Marble model lastikli yükleyiciden yana kullandı.

## MAKİNELERE GUÇLU SATIŞ SONRASI DESTEK

Firma kurucularından Hasan Arslan hem Hyundai ürünlerinin perfor-mansından hem de Hasel İş Makina-

